PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.03.2015

№ 167
О внесении изменений в постановление
Администрации Краснокамского городского
поселения от 25.09.2012 № 616
«Об административном регламенте
пре​дос​тавле​ния Администрацией
Краснокамского городского поселения
муниципальной  ус​лу​ги  «Признание в
установленном порядке жилых помещений
муниципального жилищного фонда
непригодными для проживания»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июня  2010г. N 210-ФЗ " Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от 09 апреля 2012г. № 188 «О порядке разработки и утверждения регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», в целях реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, обеспечивающих достижение целевых показателей, установленных в подпунктах «а», «г», «д» пункта 1 Указа президента Российской Федерации от 07 мая  2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Краснокамского городского поселения от 25 сентября 2012 № 616  «Об административном регламенте пре​дос​тавле​ния Администрацией Краснокамского городского поселения муниципальной  ус​лу​ги  «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»:
1.1. Пункт 2.10 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов о предоставлении муниципальной услуги составляет до 15 минут»;
1.2. Пункт 2.10 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет до 15 минут»;

1.3. Пункт 2.13 раздела 2 Регламента дополнить предложением: «уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальных услуг не менее 90 процентов»;

1.4. Пятый абзац пункта 3.2 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции: «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов до 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наш город – Краснокамск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы В.В. Хмыза

Глава городского поселения -

глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                                Ю.В.Чечёткин